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ACTA DE REUNION EVALUACION Y CALIFICACION DE PROPUESTA PRESENTADA POR LOS
POSTORES

COMITE DE SELECCION CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-SBC/CSCP 1RA CONVOCATORIA SERVICIO
DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE CENTRAL Y DEMAS SEDES DE LA SOCIEDAD DE
BENEFICENCIA DEL CALLAO POR UN PERIODO DE DOCE MESES.

ACTA N° 005- 2023 - SBC/CSCP

Siendo el dia 05 de octubre del 2023 a las 10:00 horas, en la Oficina de Logistica, se reunieron los Miembros del
Comite, designados mediante Resolucion Gerencial N° 094-2023-SBC/GG, con la finalidad de proceder a
la Evaluacion y Calificacion de las propuestas presentadas por los postores del Concurso Publico N°
001-2023-SBC/CSCP 1ra Convocatoria para el Servicio de Seguridad y Vigilancia de la Sede Central y
demas Sedes de la Sociedad de Beneficencia del Callao durante el periodo de 12 meses, con el
Quorum necesario que exige la normativa de contrataciones, se logré contar con la presencia de los
siguientes miembros titulares: Sr. Pedro Miguel Panta Kunupaz, quien preside la reunion, Abog. Sandra
B. Grozzo Escalante, miembro titular y el Arq. Ariel M. Lépez Sueldo, miembro titular secretario.

El Sr. Presidente del Comité, dio inicio a la sesion de Evaluacion y Calificacion de las propuestas
presentadas.

SOBRE LOS ACUERDOS DE APROBACION

Los integrantes del Comité de Seleccion luego de la verificacion de toda la documentacion presentada por los
postores: GOLDEN PERU SECURITY SAC, AAA FORCE SECURITY SAC Y ARES SEGURIDAD TOTAL SAC.

CUADRO N° 1

CONCURSO PUBLICO N°001-2023-SBC/CSCP CONCURSO PUBLICO

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION GOLDEN PERU | AAA FORCE | ARES
SECURITY SAC SECURITY SAC | SEGURIDAD
SVEN FORT TOTAL SAC
Declaracion de datos del Postor (Anexo N°1) CUMPLE
(Folio 01)

Documento que acredite la representacion de quien
suscribe la oferta. En caso de persona juridica, copia del
certificado de vigencia de poder del representante legal,
apoderado o] mandatario para tal efecto.
En caso de persona natural, copia del Documento
Nacional de Identidad (DNI) o Certificado Analogo, o del
Certificado de vigencia de poder otorgado por persona
natural, del apoderado o mandatario, seguin corresponda.
(Anexo N° 1A)

CUMPLE
(Folio 02,03 ,04)

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Declaracion Jurada de cumplimiento de los
Requerimientos Técnicos Minimos contenidos en el
Capitulo Il de la presente seccion (Anexo N° 2)

CUMPLE
(Folio 05)

Declaracién de Principios de Integridad (Anexo N° 3)

CUMPLE (Folio 06)




Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el
caso, en la que se consigne los integrantes, el
representante comun, el domiciio comdn y las
obligaciones a las que se compromete cada uno de los
integrantes del consorcio, asi como el porcentaje
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N°4)

NO CONSORCIO

Declaracién Jurada de Plazo de Prestacién del Servicio | CUMPLE
(Anexo N° 5) (Folio 07)
Experiencia del Postor (Anexo N° 6) CUMPLE

(Folio 08,09,10)

El precio de la oferta en SOLES (Anexo N° 7).
El precio total de la oferta y los subtotales que lo
componen son expresados con dos (2) decimales. Los
precios unitarios pueden ser expresados con mas de dos
(2) decimales

CUMPLE (Folio 11)

RESULTADO DE ADMISION

ADMITIDA

NO ADMITIDA NO ADMITIDA

AAA FORCE SECURITY SAC SVEN FORT, NO PRESENTA
DOCUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACION
LEGAL

ARES  SEGURIDAD  TOTAL SACNO PRESENTA
DOCUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACION
LEGAL

ﬂ DOCUMENTOS DE HABILITACION

GOLDEN PERU SECURITY SAC

 / N!P&‘

Autorizacion de funcionamiento para la prestacion del servicio de vigilancia privada
vigente en el ambito geografico en que se prestara el servicio, expedida por la
Superintendencia Nacional de Control de Servicios de Seguridad, Armas, Municiones
y Explosivos de Uso Civil -SUCAMEC (antes DICSCAMEC)

CUMPLE (Folio N* 12 AL 17)

de vigilancia privada.

Inscripcién vigente en el Registro Nacional de Empresas y Entidades que realizan
intermediacion laboral -RENEEIL, en dicha constancia debe detallarse la actividad

CUMPLE (Folio N° 18 AL 20)

Experiencia del personal clave: Supervisor

CUMPLE (Folio N* 21 al 24)

Experiencia del Postor en el Especialidad

CUMPLE (Folio N° 25 al 84)

FACTORES DE EVALUACION

FACTORES DE EVALUACION PRESENTA PUNTOS
CUMPLE

PRECIO (Folio N° 85) 70

EXPERIENCIA OPERATIVA: PLAME CUMPLE
(Folio N° 88 al 90) 7

EXPERIENCIA ECONOMICA: FACTURACION NO CUMPLE

ACUMULADA ULTIMOS 3 ANOS (Folio N°92 al 94) 7
CUMPLE

CONSORCIADO / NO CONSORCIADO (Folio N° 95) 2




PLAZO DE INPLEMENTACION CUMPLE
(Folio N° 96) 3
INHABILIATACION IMPUESTA POR SUCAMEC CUMPLE
(Folio N° 97) 6
REPORTE DE LA SUNAT CUMPLE
(Folio N° 98) 5
TOTAL 100

OTORGAMINETO DE BUENA PRO: EI Comité otorga la Buena Pro de la siguiente manera:

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LA SEDE CENTRAL
Y DEMAS SEDES DE LA SOCIEDAD DE BENEFICENCIA DEL
CALLAO

DENOMINACION

POSTOR GOLDEN PERU SECURITY SAC

S/ 37290,369.94
(TRES MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA MIL TRESCIENTOS
MONTO ADJUDICADO SESENTA Y NUEVE CON 94/100 SOLES)

No habiendo més puntos que tratar, se da por concluida la sesion con la conformidad de los integrantes del
comité de seleccion para su publicacion en la pagina WEB de la institucion.

OBSERVACION
Ninguna.

Siendo las 15:00 horas del dia 05 de octubre de 2023, se da por concluida la reunién, firmando los asistentes en
sefal de conformidad.
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Secretario Titular CSCP
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] B\ Grozzo Escalante
—Miembro Tjtular CSCP




